

Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23
Číslo objednávky: 3.3.219.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3289
Stavba: Údržba - stavební opravy budov TO, oprava plotu a bran areálu

KSO:
Místo:

Frýdlant

CC-CZ:
Datum:

20.01.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 374 844,49
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 374 844,49	498 717,34
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 873 561,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-3289

Stavba:

Údržba - stavební opravy budov TO, oprava plotu a bran areálu

Místo:

Datum:

20.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 374 844,49	2 873 561,83
2025 - 3289	stavební opravy budov TO, oprava plotu a bran areálu	2 374 844,49	2 873 561,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba - stavební opravy budov TO, oprava plotu a bran areálu
Objekt:

2025 - 3289 - stavební opravy budov TO, oprava plotu a bran areálu

KSO:
Místo: Frýdlant

CC-CZ:
Datum: 20.01.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 374 844,49	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 374 844,49	21,00%	498 717,34
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 873 561,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - stavební opravy budov TO, oprava plotu a bran areálu
Objekt:

2025 - 3289 - stavební opravy budov TO, oprava plotu a bran areálu

Místo: Frýdlant Datum: 20.01.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 374 844,49
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
2 - Zakládání		0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
712 - Povlakové krytiny		0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		0,00
762 - Konstrukce tesařské		0,00
764 - Konstrukce klempířské		0,00
767 - Konstrukce zámečnické		0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		0,00
VRN9 - Ostatní náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - stavební opravy budov TO, oprava plotu a bran areálu
Objekt:

2025 - 3289 - stavební opravy budov TO, oprava plotu a bran areálu

Místo: Frýdlant Datum: 20.01.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 374 844,49

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemní práce					0,00
1	K	112151011	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	15,000		0,00
2	K	112201111	Odstanění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	15,000		0,00
3	K	131111323	Vrtání jamek ručně mechanickým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm	m	100,000		0,00
VV		sloupky					
VV		53*1			53,000		
VV		vzpěry					
VV		17*1			17,000		
VV		sloupky se základem					
VV		14*1,5			21,000		
VV		sloupek s výstuhou a základem					
VV		6*1,5			9,000		
VV		Součet			100,000		
4	K	131212531	Hloubení jamek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,750		0,00
VV		sloupky					
VV		5*1*0,3*0,5			0,750		
VV		Součet			0,750		
5	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	10,160		0,00
VV		základ pod brány					
VV		2*1*0,8*2			3,200		
VV		0,8*1*0,5			0,400		
VV		0,5*1*0,8*2			0,800		
VV		pod patky ZB					
VV		20*0,6*0,6*0,8			5,760		
VV		Součet			10,160		
6	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	6,440		0,00
VV		0,8*0,35*23			6,440		
VV		Součet			6,440		
7	K	171203111	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	11,000		0,00
8	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,440		0,00
VV		0,8*0,35*23			6,440		
VV		Součet			6,440		
D	2	Zakládání					0,00
9	K	275321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	11,660		0,00
VV		2*1*1*2			4,000		
VV		1*1*0,5			0,500		
VV		0,7*1*1*2			1,400		
VV		pod ZB					
VV		20*0,6*0,6*0,8			5,760		
VV		Součet			11,660		
10	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	2,475		0,00
VV		5*0,15*2			1,500		
VV		0,15*1*0,5			0,075		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3*0,15*2		0,900		
	VV		Součet		2,475		
11	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	2,475		0,00
12	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,150		0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
13	K	311113142	Nadzákladové zdi z betonových tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	16,000		0,00
	VV		20*0,5*0,8*2		16,000		
14	K	311361321	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 11 375 (EZ)	t	0,150		0,00
15	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	121,000		0,00
16	M	55342257	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 3000/38x1,5mm	kus	92,000		0,00
	VV		14+78		92,000		
	VV		Součet		92,000		
17	M	55342265	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 3000/48x1,5mm	kus	6,000		0,00
18	M	55342275	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 3000mm	kus	23,000		0,00
	VV		6+17		23,000		
	VV		Součet		23,000		
19	K	348401130	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m	m	320,000		0,00
	VV		320		320,000		
	VV		Součet		320,000		
20	M	31327515	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 2000mm	m	336,000		0,00
	VV		320*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		336,000		
	VV		Součet		336,000		
21	K	R 001	Osazení vrat k oplocení na ocelové sloupky pl přes 10 do 15 m2	ks	2,000		0,00
22	K	R 002	brána pojezdová s výplní ze svislých ocelových Pz profilů přes 9 do 12m2	m2	24,000		0,00
23	M	36652002	pohon pro pojezdovou branu přes 4,5m	sada	1,000		0,00
24	M	55342052	sada pro pojezdovou bránu š do 6,5m	sada	2,000		0,00
P			Poznámka k položce: obsahuje 2ks vozík, náběh, doraz, vodící kladku, C profil				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
25	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	1,250		0,00
	P		Poznámka k položce: po komínu				
	VV		2,5*0,5		1,250		
26	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	1,250		0,00
27	K	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	45,000		0,00
28	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	340,234		0,00
29	K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	340,234		0,00
30	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	340,234		0,00
31	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibíáním rohových s tkaninou	m	185,000		0,00
32	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	213,048		0,00
	VV		202,903225806452*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		213,048		
33	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn	m2	340,234		0,00
34	K	622323111	Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně stěn	m2	340,234		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	622323391	Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm strojně Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky omítky přes 5 mm stěn	m2	340,234		0,00
36	K	622521012	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	340,234		0,00
37	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou	m2	340,234		0,00
38	K	637121115	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 300 mm	m2	40,500		0,00
VV			40,5		40,500		
39	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	102,000		0,00
VV			45+5+45+7		102,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
40	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	420,000		0,00
41	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	25 200,000		0,00
VV			420*60 'Přepočtené koeficientem množství		25 200,000		
42	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	420,000		0,00
43	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,256		0,00
VV			0,4*0,4*0,6*86		8,256		
VV			Součet		8,256		
44	K	962032641	Bourání zdiva nadzákladového komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových, na maltu cementovou	m3	0,810		0,00
VV			0,45*0,45*4		0,810		
45	K	962032691	Bourání zdiva nadzákladového Příplatek cenám za zvýšenou pracnost bourání zdiva nadstřešního	m3	0,243		0,00
VV			0,45*0,45*1,2		0,243		
46	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	40,800		0,00
P			Poznámka k položce: Rozebrání stáv.okap.chodníku (45+5+45+7)*0,4				
VV					40,800		
47	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	86,000		0,00
VV			86		86,000		
VV			Součet		86,000		
48	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	300,000		0,00
VV			300		300,000		
VV			Součet		300,000		
49	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	340,234		0,00
VV			(6,51*3,7-1,3*1,35*2)+(21,43*3,4-1,3*1,35*3-1,5*1,8-1,75*1,9-0,75*1,8*2)		79,449		
VV			(21*3,9-1,1-1,3*4-1,35*2)		72,900		
VV			(23,7*4,7-1,1*2,65*3-1,*1,5-1,3*1,35*2-1,0*2)+(4,72*3)+(24*3,4-1,3*1,35*2)		187,885		
VV			Součet		340,234		
50	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	420,000		0,00
51	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	1 560,000		0,00
VV			520*3 'Přepočtené koeficientem množství		1 560,000		
D		997	Přesun sutě				0,00
52	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	57,612		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	115,224		0,00
VV		57,612*2 'Přepočtené koeficientem množství			115,224		
54	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	57,612		0,00
55	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	345,672		0,00
VV		57,612*6 'Přepočtené koeficientem množství			345,672		
56	K	997013631.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	57,612		0,00
57	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,067		0,00
D		998	Přesun hmot				0,00
58	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	116,559		0,00
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00
59	K	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	23,000		0,00
60	K	460661211	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté cihlami, šířky do 15 cm	m	23,000		0,00
61	M	1234128	PASEK 30X4MM FEZN Z500 500G/M2 810304	m	23,000		0,00
62	K	460671111	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 10 do 20 cm	m	23,000		0,00
63	K	460742111	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm	m	23,000		0,00
64	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošková korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 75/90mm	m	23,690		0,00
VV		23*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			23,690		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		712	Povlakové krytiny				0,00
65	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	139,520		0,00
VV		21,8*6,4			139,520		
66	M	SKA.603119	SKLODEK 40 STANDARD mineral 1,00/7,5m M2	m2	162,611		0,00
P		Poznámka k položce: Asfaltový pás modifikovaný SBS, spodní, natavitelný					
VV		139,52*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			162,611		
67	K	712742559	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným zesílením pásy přitavením NAIP, šířky 500 mm	m	27,000		0,00
68	M	SKA.603119	SKLODEK 40 STANDARD mineral 1,00/7,5m M2	m2	13,500		0,00
P		Poznámka k položce: Asfaltový pás modifikovaný SBS, spodní, natavitelný					
VV		24,5454545454545*0,55 'Přepočtené koeficientem množství			13,500		
69	K	998712121	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,086		0,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				0,00
70	K	741120501	Montáž kabelů flexibilních měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil do 7	m	23,000		0,00
71	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	26,450		0,00
VV		23*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			26,450		
VV		Součet			26,450		
72	K	741320511	Montáž jističů se zapojením vodičů kompaktních do 750 V třípólových do 25 A	kus	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000		0,00
74	K	741331031	Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru jednofázového	kus	1,000		0,00
75	M	1000031874	SCHN A9MEM2000 Elektroměr iEM2000 jednofázový, MID RP 0,13kč/ks	kus	1,000		0,00
76	K	998741311	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	347,510		0,00
77	K	R 003	GSM rele pro ovládání	1	1,000		0,00
D 762			Konstrukce tesařské				0,00
78	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných	m2	71,100		0,00
VV			3*23,7		71,100		
79	M	605111110	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4m	m3	1,743		0,00
80	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	71,100		0,00
81	K	998762121	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,959		0,00
D 764			Konstrukce klempířské				0,00
82	K	764241566	Oplechování střešních prvků z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 500 mm	m	4,200		0,00
83	K	764242504	Oplechování střešních prvků z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm	m	4,200		0,00
84	K	998764121	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,021		0,00
D 767			Konstrukce zámečnické				0,00
85	K	767391207	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycených šroubováním přes kaloty	m2	85,925		0,00
86	K	767391207	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycených šroubováním přes kaloty	m2	1,200		0,00
P			Poznámka k položce:				
VV			po komínu		1,200		
			0,8*1,5				
87	M	13838727	plech vlnitý Pz tl 0,80mm tabule	t	0,020		0,00
P			Poznámka k položce:				
			Hmotnost: 13 kg/kus				
88	K	767392812	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných k dalšímu použití	m2	85,925		0,00
VV			(13,55+11)*3,5		85,925		
89	K	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,051		0,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				0,00
90	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	22,750		0,00
P			Poznámka k položce:				
VV			vrata, okna		6,750		
			1,5*1,5*6*0,5		16,000		
VV			2*2*2*2		22,750		
VV			Součet				
91	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	22,750		0,00
92	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	22,750		0,00
93	K	783213021	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísniím nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	145,000		0,00
94	K	783213101	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	16,800		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		48°0,35			16,800		
95	K	783217101	Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	16,800		0,00
96	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	16,000		0,00
VV		2*1*2*4			16,000		
97	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	16,000		0,00
98	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	16,000		0,00
99	K	783501301	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° odrezivěním	m2	156,506		0,00
100	K	783501303	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° odmaštění	m2	156,506		0,00
101	K	783501503	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° omytím tlakovou vodou	m2	156,506		0,00
VV		(13,55+11)*5,1*1,25			156,506		
102	K	783513001	Základní (napouštěcí) nátěr krytiny plechové sklonu střechy do 10° jednonásobný syntetický standardní	m2	156,506		0,00
103	K	783517001	Krycí nátěr (email) krytiny plechové sklonu střechy do 10° jednonásobný syntetický standardní	m2	156,506		0,00
D		VRN Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
D		VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce					0,00
104	K	012002000	Zeměměřičské práce	bod	19,000		0,00
D		VRN9 Ostatní náklady					0,00
105	K	0001	Přirážka zvýhodnění 1,04	kpl	2 219 480,860		0,00
106	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5373749

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fee287c5-9be8-4afc-ac39-63a05507663b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.02.2025 09:24:52

Hash komponenty: 510a7290e11ed76c9b98150602813593e4c8f3c96f388fcd5a3da295eb08c790

Hashovací funkce: sha256Hex



2f6834c4-1a53-465b-a0d8-d042d153e91a